
　　2025年1月27日，龙游经济开发区排水防涝治理工程北斗大道连接塔石溪段排水管网建设项目Ⅰ标段在衢州市公共资源交易龙游县分中心公
开招标，经本次评标委员会评审，推荐以下中标候选人，现予以公示。

中标候选人名称 投标价（元） 项目负责人

浙江衢州晨涵建设工程有限公司 4234399 何平

浙江玖龙建设工程有限公司 4238845 蔡能友

浙江珩斐建设工程有限公司 4225503 郑振波

浙江龙游瑞晟建设有限公司 4226490 郑忠泽

浙江龙游熠华建设有限公司 4234394 吴娟

　　工期：120日历天

　　质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

　　现予公示，公示期至2025年2月7日17:00时止。

　　投诉处理：如对评标结果有异议，请在公示期间内先向招标人(代理公司)书面质疑。

　　投诉受理部门：龙游县公共资源交易监督管理办公室

　　联系电话：05707888290

　　地址：龙游县龙翔路378号

　　代理机构联系电话：13735079709

　　龙游兴园基础设施建设有限公司

　　杭州博成工程咨询有限公司

　　2025年1月27日



　　2025年1月27日，龙游经济开发区排水防涝治理工程北斗大道连接塔石溪段排水管网建设项目Ⅰ标段在衢州市公共资源交易龙游县分中心公
开招标，经本次评标委员会评审，推荐以下中标候选人，现予以公示。

中标候选人名称 投标价（元） 项目负责人

浙江衢州晨涵建设工程有限公司 4234399 何平

浙江玖龙建设工程有限公司 4238845 蔡能友

浙江珩斐建设工程有限公司 4225503 郑振波

浙江龙游瑞晟建设有限公司 4226490 郑忠泽

浙江龙游熠华建设有限公司 4234394 吴娟

　　工期：120日历天

　　质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

　　现予公示，公示期至2025年2月7日17:00时止。

　　投诉处理：如对评标结果有异议，请在公示期间内先向招标人(代理公司)书面质疑。

　　投诉受理部门：龙游县公共资源交易监督管理办公室

　　联系电话：05707888290

　　地址：龙游县龙翔路378号

　　代理机构联系电话：13735079709

　　龙游兴园基础设施建设有限公司

　　杭州博成工程咨询有限公司

　　2025年1月27日


		2025-01-27T15:09:31+0800
	location
	reason




